
Balíček SSD

Připojení/odpojení balíčku SSD

BalíčekSSDmůžete vyměnit.

DŮLEŽITÉ
l Před vyjmutím balíčku SSD zálohujte všechna důležitá data.

l Pokud potřebujete data balíčku SSD přečíst na jiném počítači pro opravu nebo k jakémukoli jinému účelu, deaktivujte před

odpojením balíčku SSD heslo úložiště a heslo správce. ( Prevence čtení nebo zápisu na vaši paměť flash)

l Balíček SSD vkládejte/vyjímejte opatrně, jelikož balíček SSD je mimořádně citlivý na náraz. Statická elektřina může ovlivnit
některé interní komponenty.

1. Vypněte počítač.

l Nepoužívejte režim spánku ani hibernace.

Následujícím postupem vypněte počítač.

1. Klikněte na (Start) - (Nastavení) - [Aktualizace a zabezpečení] - [Obnovení].

2. Klikněte na [Restartovat hned] pod položkou “Spuštění s upřesněným nastavením”.

3. Klikněte na [Vypnout počítač].

2. Odpojte síťový adaptér, vyjměte bateriový blok. ( Výměna bateriového bloku)

3. Připojení/odpojení balíčku SSD.

l Odpojit

<BalíčekSSD (FZ-VSDR55N)>

1. Při posouvání západky (A) zvedněte balíčekSSD (B) a vysuňte jej ze slotu.

<BalíčekSSD (FZ-VSD551)>

1. Při posouvání západky (C) a poté vytáhněte balíčekSSD (D).

l Připojit

<BalíčekSSD (FZ-VSDR55N)>



1. Vložte vyčnívající část (E) balíčku SSD do části (F) a zasunutím ji připojte tak, aby zaklapla.

<BalíčekSSD (FZ-VSD551)>

1. Zasuňte balíčekSSD souběžně se směrem šipky, až zaklapne v zajištěné poloze.

4. Vložte bateriový blok.

DŮLEŽITÉ
l Ujistěte se o řádném zajištění západky, jinak hrozí vypadnutí balíčku SSD při přenášení počítače.

l Ověřte, zda jste připojili balíček SSD k použití.

POZNÁMKA
l Zda je balíček SSD rozpoznán či nikoli, můžete zkontrolovat v [Information Nabídka] nástroje Setup Utility. Pokud balíček

SSD není rozpoznán, vypněte počítač a znovu jej vložte.


	Balíček SSD
	Připojení/odpojení balíčku SSD




